
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 387 г. Челябинска»

454129 г.Челябинск, ул. Батумская, 11, тел/факс (351)253-35-29, е-таП тёои387@,уапёех.ги

ПРИКАЗ

27.03.2023 г.

[О проведении межведомственной
профилактической акции
«За здоровый образ жизни» 2023 г.]

В соответствии с приказом Комитета № 538-у от 20.03.2023 "Об участии в 
межведомственной профилактической акции "За здоровый образ жизни" в 2023 г., 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение межведомственной акции «За здоровый образ жизни» в 

2023 г.
2. Утвердить план мероприятий по проведению межведомственной акции «За 

здоровый образ жизни» в 2023 г. Ответственный и.о. заведующего Свободина И. Н.

3. Старшему воспитателю И. В. Литвиновой, разместить информацию по проведению 

акции на официальном сайте МБДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. Н. Свободина


		2023-03-28T15:59:31+0500
	Свободина Инна Николаевна




